

نامه سرگشاده خطاب به:
۳۰ نفر از اعضای سابق سازمان مجاهدین خلق ایران در اروپا!
رونوشت: جناب هدایت متین دفتری!

خوشحال و سپاسگزارم که شما از طریق نامه سرگشاده مستقیم، من و اتحادیه میهنی کردستان و خلق کرد را مورد خطاب قرار داده اید.

همچنین خوشحال و سپاسگزارم که شما نفر زنان و مردان با انصاف و آزاداندیش ایرانی به نقش مخرب و مزدورانه رهبری سازمان مجاهدین خلق در خدمت به رژیم بعثی عراق و دشمنی با خلق کرد و کشتار جنایتبار و جنون آسای مردم بیگناه و بی دفاع ملت ما در جریان قیام مردم کردستان در سال ۱۹۹۱، با صراحتی صادقانه و با جسارت سیاسی و شجاعت اخلاقی قابل تقدیر و قابل احترامی اشاره کرده اید و به روشن ساختن گوشه های مهمی از تاریخ معاصر خاورمیانه یاری رسانده اید و از این بابت به شما تبریک می گویم.

بهمین جهت خود را مدیون و موظف می دانم که به نامه دوستانه شما پاسخ دوستانه تری بدهم و از طریق شما به همه پدران و مادران و خانواده های محترم و نگران ایرانی و به همه اعضا و هواداران سازمان مجاهدین که با دستگاه رهبری خود تصفیه حساب کرده اند ولی از اعماق وجودشان دل در گرو جگرگوشگان و دوستان و هم میهنان خود در کردستان عراق دارند اطمینان بدهم که نه خلق کرد و نه در راس آنها اتحادیه میهنی کردستان تصمیم به انتقامجویی و خونریزی ندارند.

خلق کرد تصمیم ندارد که انتقام جنایات گذشته دستگاه رهبری مجاهدین را از جوانان گمراه و بیگناه کنونی که به سبب سوء سیاست رهبریشان بدین سرنوشت غم انگیز دچار شده اند بگیرد.

من از شما می خواهم به ما کمک کنید تا این افراد بتوانند راه حلی مسالمت آمیز و بدور از فاجعه و کشتار برگزینند و از هر طریق که می توانید در تشویق، نصیحت و راهنمایی آنها بکوشید. قبل از هرچیز می خواهم به شما اطلاع بدهم که ما گفتگوهای سازنده ای را با بقایای سازمان مجاهدین خلق که در سرزمین ما استقرار یافته اند شروع کرده ایم و دو پیشنهاد به این افراد داده ایم:

۱_ کسانی که مایل باشند به میهن خود بازگردند، ما از مقامات رسمی جمهوری اسلامی ایران تقاضا خواهیم کرد که مورد عفو قرار گرفته و از تعقیب و مجازات مصون بمانند.

۲_ ما آماده ایم که با مقامات ارتشی و مسوولین سیاسی آمریکا وارد گفتگو شویم که آن عده از افراد مجاهد که بگفته خود شما مایل به اقامت در یک محل امن و کشور ثالث هستند بتوانند به کشورهای خاورمیانه یا اروپا انتقال یابند.

ما در جریان این نقل و انتقال ها نه تنها بروی آنان آتش نخواهیم گشود بلکه برعکس از بذل هرنوع کمک انسانی و مورد احتیاج آنها و تهیه وسایل و امکانات لازم دریغ نخواهیم ورزید و جوانان و فرزندان مردم ایران را همچون جوانان و فرزندان خلق خود حمایت و پاسداری خواهیم کرد.

لیکن شما دوستان گروه ۳۰ نفره به این جوانان و افراد باقیمانده در اردوگاههای مجاهدین توصیه کنید که بجای لجاجت و خودفریبی و تهمت پراکنی که محصول تبلیغات و فرهنگ دروغین و عوامفریبانه دستگاه رهبری سازمان مجاهدین است، به جاده واقع بینی و تدبیر، دوراندیشی و مصلحت جویی گام نهند و به زبانی جز زبان متداول این سازمان سخن بگویند که آنها در مقابل خلق کرد بدهکارند نه طلبکار!

من می خواهم بار دیگر به پدران و مادران و خانواده و خویشاوندان و نیز به دوستان و هم میهنان این جوانان اطمینان بدهم که نه دشمنی با این گروه داریم و نه برنامه ای علیه آنها در دست است. جنایاتی که در گذشته علیه خلق ما صورت گرفته است مستقیماً از جانب دستگاه رهبری سازمان مجاهدین خلق بوده است و ما در مقابل

نهایت احترام را نسبت به آحاد مردم ایران ابراز می‌داریم. به ما کمک کنید تا همه با هم به شکستن این بن بست غم‌انگیز و رساندن این جوانان به سرزمین امن و آرام مورد نظرشان توفیق یابیم.

سلیمانیه_ کردستان عراق
جلال طالبانی،
۱۷_۴_۲۰۰۳